СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО  СРЕДНИЕ  ПАХАЧИ»
4-го созыва

РЕШЕНИЕ

№ 11 от 28 октября 2015 года

О награждении Почетной Грамотой администрации
Корякского округа, Благодарностью администрации
Корякского округа и Благодарственным письмом
администрации Корякского округа, в связи с
85-летним юбилеем со дня образования КАО

	На основании решения Совета депутатов № 68 от 20.06.2014 года «Об утверждении Положения «О почетной грамоте Совета депутатов МО СП «село Средние Пахачи» и заслушав депутата Совета депутатов муниципального образования – сельского поселения «село Средние Пахачи» Котгир Анжелу Юрьевну о предложении выдвинуть на награждение Почетной Грамотой администрации Корякского округа, Благодарностью администрации Корякского округа и Благодарственным письмом администрации Корякского округа, Совет депутатов муниципального образования – сельского поселения «село Средние Пахачи»,

РЕШИЛ:

1. На основании ходатайства председателя Совета депутатов муниципального – образования – сельского поселения «село Средние Пахачи» Япкийниной Людмилы Васильевны наградить Почетной грамотой администрации Корякского округа за безупречную работу, долголетний добросовестный труд и в связи с праздником «День образования КАО» - Тенмавнаут Татьяну Васильевну.
2. На основании ходатайства председателя Совета депутатов муниципального – образования – сельского поселения «село Средние Пахачи» Япкийниной Людмилы Васильевны наградить Благодарностью администрации Корякского округа за профессиональное мастерство, безупречную работу и в связи с праздником «День образования КАО» - Ковранто Эмилию Владимировну.
3. На основании ходатайства председателя Совета депутатов муниципального – образования – сельского поселения «село Средние Пахачи» Япкийниной Людмилы Васильевны наградить Благодарственным письмом администрации Корякского округа за профессиональное мастерство, безупречную работу и в связи с праздником «День образования КАО» - Кергувье Татьяну Александровну.
4. Направить данное Решение для подписания и обнародования Главе администрации сельского поселения «село Средние Пахачи» - Эчган Л.Ш..

Председатель Совета депутатов
МО СП «село Средние Пахачи»:                                	Япкийнина Л.В.